
PREGLED POSTUPKA #25245

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca AGENCIJA ZA STANOVANJE DOO
PIB 02015676
E-mail aspg3@t-com.me
Telefon 020/623-337
Internet adresa www.aspg.me
Fax 020/622-113
Adresa Zetskih vladara bb
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluge registracije vozila
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Milanka Caković
Kontakt 020-623-337
Datum objave 11.10.2022. 10:00

11.10.2022 10:09:06



Napomena -Registracija vozila podrazumjeva obavezno osiguranje vozila i tehnički pregled sa obaveznim 
naknadama.

11.10.2022 10:09:06



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Usluge registracije vozila 11.10.2022 10:00 17.10.2022 10:00 17.10.2022 10:00 U toku

11.10.2022 10:09:06



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2022

AGENCIJA ZA STANOVANJE DOO
Registracija vozila
66514110 - Usluge osiguranja 
motornih vozila
71631200 - Usluge tehničkog 
pregleda automobila

8.500,00 EUR 500,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

11.10.2022 10:09:06



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava Ponudjača - Obrazac 2 ESPD
je 365 dana od dana zaključivanja ugovora, suskcesivno na osnovu pojedinacnih zahtjeva. Rok izvršenja ugovora
Na žiro račun Ponudjača. Način plaćanja
Rok plaćanja do 60 dana od dana potpisivanja ugovora i ispostavljanja pojedinačne fakture Rok plaćanja
Ponuđač je dužan dostaviti Rješenje o izdavanju dozvole za obavljanje poslova neživotnog osiguranja 
shodno članu 33 Zakona o osiguranju („Sl.list CG“ 78/06, 19/07, 45/12, 6/13 i 55/16) koje izdaje Agencija 
za nadzor osiguranja

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Ponuđač je dužan dostaviti Rješenje kojim se odobrava rad stanica za tehnički pregled vozila shodno 
članu 253 i 254 Zakona o bezbjednosti saobraćaja na putevima („Sl.list CG“ br. 33/12, 58/14, 14/17 i 
66/19) koje izdaje Uprava policije

Uslovi za obavljanje djelatnosti

11.10.2022 10:09:06



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

11.10.2022 10:09:06



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Dacia Sandero – 1,2 16 V PG MN138

God. 2013.
Zapremina/snaga motora: 1149/55
Vrsta goriva: Benzin 98
Masa praznog vozila: 1016
Vrsta vozila: Putnički automobil, broj sjedišta 5,datum isteka 
važeće registracije 24.12.2022.godine,posjeduje radio 
prijemnik

1,00 kom

2 Dacia Sandero – 1,2 16 V PG CG 335

God.2013.
Zapremina/snaga motora: 1149/55
Vrsta goriva:Benzin 98
Masa praznog vozila: 1016
Putnički automobil,broj sjedišta 5,datum isteka važeće 
registracije 23.03.2023., posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

3 Dacia Sandero – 1,2 16 V PG CG 347

God.2013.
Zapremina/snaga motora: 1149/55
Vrsta goriva: Benzin 98
Masa praznog vozila: 1016
Vrsta vozila: Putnički automobil,broj sjedišta 5,datum isteka 
važeće registracije 08.04.2023.,posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06



4 Dacia Sandero – Laurete 1.4 PG MN 912

God.2008.
Zapremina/snaga motora: 1390/55
Vrsta goriva: Benzin 98
Masa praznog vozila: 1036
Vrsta vozila: Putnički automobil,broj sjedišta 5,datum isteka 
važeće registracije 19.11.2022.,posjeduje radioprijemnik u 
vozilu

1,00 kom

5 Dacia Logan – MVC Ambience 1.4 PG MN 830

God.2008.
Zapremina/snaga motora: 1390/55
Vrsta goriva: Benzin 98
Masa praznog vozila: 1165
Vrsta vozila: Putnički automobil,broj sjedišta 5,datum isteka 
važeće registracije 04.11.2022.godine,posjeduje radio 
prijemnik

1,00 kom

6 Dacia Logan – MVC Ambience 1.4 PG MN 831

God.2008.
Zapremina/snaga motora: 1390/55
Vrsta goriva: Benzin 98
Masa praznog vozila: 1165
Vrsta vozila: Putnički automobil,broj sjedišta 5, datum isteka 
važeće registracije 03.11.2022.godine,ne posjeduje radio 
prijemnik

1,00 kom

7 Reno Clio PG CG 350

God.2010.
Zapremina/snaga motora: 1461/50
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1165
Dozvoljena nosivost F1:
490
Vrsta vozila: Teretno vozilo
Broj sjedišta 2, datum isteka važeće registracije 
08.04.2023.godine,posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06



8 Reno Clio PG MN 190

God.2009.
Zapremina/snaga motora: 1461/50
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1165
Dozvoljena nosivost F1:
490
Vrsta vozila: Teretno vozilo
Broj sjedišta 2, datum isteka važeće registracije 
28.04.2023.godine,posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

9 Fiat Panda 1.3 JTD PG MN 389

God.2010.
Zapremina/snaga motora: 1248/51
Vrsta goriva: Nafta
Masa praznog vozila: 950
Dozvoljena nosivost F1:
430
Vrsta vozila: Teretno vozilo
Broj sjedišta 2, datum isteka važeće registracije 
22.06.2023.godine, posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

10 Renault Kangoo 1.5 DCI PG CG L32

God.2015.
Zapremina/snaga motora: 1461/66
Vrsta goriva: Nafta
Masa praznog vozila: 1491
Dozvoljena nosivost F1:709
Vrsta vozila: Teretno vozilo
Broj sjedišta 5, datum isteka važeće registracije 13.12.2022. 
Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06



11 Dacia Sandero Stepway Prestige 0.9T PG CG M05

God.2019.
Zapremina/snaga motora: 898/66
Vrsta goriva: Benzin 98
Masa praznog vozila: 1086
Vrsta vozila: Putničko vozilo Broj sjedišta 5, datum isteka 
važeće registracije 10.05.2023 godine. Posjeduje radio 
prijemnik

1,00 kom

12 KIA Sandučar – mini – K2700 S/C PG CG 629

God.2003.
Zapremina/snaga motora: 2665/59
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1570
Dozvoljena nosivost F1:1225
Vrsta vozila: Teretno vozilo
Broj sjedišta 3, datum isteka važeće registracije 24.06.2023 
godine. Ne posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

13 FAP Cistjerna 1318 RB/36 PG CGB17

God.2008.
Zapremina/snaga motora: 4250/130
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 6420
Dozvoljena nosivost F1:6880
Vrsta vozila: Specijalno radno vozilo
Broj sjedišta 2, datum isteka prethodne registracije 
15.08.2022 godine. Ne posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06



14 MAN TGM 18.250 4X2 BB PG CG 312

God.2016.
Zapremina/snaga motora: 6871/184
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 7050
Dozvoljena nosivost F1:10950
Vrsta vozila: Teretno vozilo
Broj sjedišta 3, datum isteka važeće registracije 
13.03.2023.godine .Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

15 Škoda Fabia 1.6 TDI karavan PGCG 643

God.2010.
Zapremina/snaga motora: 1598/77
Vrsta goriva: nafta 
Masa praznog vozila: 1239
Vrsta vozila: Putnički automobil
Broj sjedišta 5, datum isteka važeće registracije 20.04.2023. 
godine. Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

16 Renault Master PG CG B67

God.2016.
Zapremina/snaga motora: 2299/96
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1191
Dozvoljena nosivost F1:2309
Vrsta vozila: teretno vozilo
Broj sjedišta 7, datum isteka važeće registracije 10.11.2022.  
godine. Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06



17 FIAT Doblo 1.3 90 Multijet PG CG B02

God.2012.
Zapremina/snaga motora: 1248/66
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1270
Dozvoljena nosivost F1:750
Vrsta vozila: teretno vozilo
Broj sjedišta 2, datum isteka važeće registracije 10.04.2023. 
godine. Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

18 Škoda Octavia 1.6 TDI karavan PG CG D26

God.2011.
Zapremina/snaga motora: 1598/77
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1375
Vrsta vozila: putničko
Broj sjedišta 5, datum isteka važeće registracije 13.06.2023.  
godine. Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

19 Renault Kangoo 1.5 DCI PG CG E81

God.2012.
Zapremina/snaga motora:
1461/55
Vrsta goriva: nafta 
Masa praznog vozila: 1430
Dozvoljena nosivost F1:506
Vrsta vozila: teretno vozilo
Broj sjedišta 2, datum isteka važeće registracije 02.02.2023. 
godine. Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06



20 Renault Kangoo 1.5 DCI PG CG E74

God.2014.
Zapremina/snaga motora:
1461/55
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1320
Vrsta vozila: putničko vozilo
Broj sjedišta 5, datum isteka važeće registracije 22.01.2023. 
godine. Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

21 Renault Kangoo 1.5 DCI PG CG E75

God.2014.
Zapremina/snaga motora:
1461/55
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1320
Vrsta vozila: putničko vozilo
Broj sjedišta 5, datum isteka važeće registracije 22.01.2023
 .godine.
 Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

22 Renaul Kangoo 1.5 DCI PG CG E76

God.2014.
Zapremina/snaga motora:
1461/55
Vrsta goriva: nafta
 Masa praznog vozila: 1320
Vrsta vozila: putničko vozilo
Broj sjedišta 5, datum isteka prethodne registracije 
05.03.2022.godine. Posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06



23 Renault Master PG CG F86

God.2017.
Zapremina/snaga motora: 2299/96
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1191
Dozvoljena nosivost F1:2309
Vrsta vozila: teretno vozilo
Broj sjedišta 7, datum isteka prethodne registracije 
07.09.2023 godine. 
Ne posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

24 Iveco –ML 130E24 PG CG G98

God.2002.
Zapremina/snaga motora: 5880/176
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 5670
Dozvoljena nosivost F1:9330
Vrsta vozila: teretno vozilo
Broj sjedišta 3, datum isteka važeće registracije 12.01.2023
 .godine.
Posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

25 Renault Megan PG CG H64

God.2014.
Zapremina/snaga motora: 1461/70
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1290
Dozvoljena nosivost F1:511
Vrsta vozila: teretno vozilo
Broj sjedišta 2, datum isteka važeće registracije 09.07.2023 
godine.
Posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06



26 Renault Kangoo 1.5 DCI PG CG J 28

God.2016.
Zapremina/snaga motora:
1461/66
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1360
Dozvoljena nosivost F1:590
Vrsta vozila: teretno vozilo
Broj sjedišta 2,  datum isteka važeće registracije 17.04.2023. 
godine.Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

27 Renault Kangoo 1.5 DCI PG CG K18

God.2016.
Zapremina/snaga motora:
1461/66
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1482
Dozvoljena nosivost F1:718
Vrsta vozila: teretno vozilo
Broj sjedišta 5, datum isteka važeće registracije 
24.06.2023.godine.Posjeduje radio prijemnik.

1,00 kom

28 Renault Kangoo 1.5 DCI PG CG K19

God.2014.
Zapremina/snaga motora:
1461/55
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 1369
Dozvoljena nosivost F1:731
Vrsta vozila: teretno vozilo
Broj sjedišta 2, datum isteka važeće registracije 24.06.2023. 
 posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06



29 Iveco cistijerna PG CG J19

God.2019.
Zapremina/snaga motora: 6728/162
Vrsta goriva: nafta
Masa praznog vozila: 7070
Dozvoljena nosivost F1:7930
Vrsta vozila: Specijalno radno vozilo
Broj sjedišta 3, datum isteka važeće registracije 25.09.2023. 
godine. Posjeduje radio prijemnik

1,00 kom

11.10.2022 10:09:06


